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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: 882 hidaa.gov.al
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E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashké&shortit/es dhe (&
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t¢ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa n€punésve publiké&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri 7 s a  Vibien
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o __ Instltuclom dhe adresa '_ ' ' .
GIYKATA E RRETHIT G}YQSOR TIRANE RR “JORDAN MISJA” TIRANE

- Dataeemérimitné e Dataedorezn nitte
funksionin g€ kryen et L Wi deklarates
10.11.2003 (tetor el e LR il e .5
£ V{)/C’/ (_/:‘_j

| 2002)

Né bazé té pikés 5 t& nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t& interesave n€é ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e pubhke brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér logariné time, t€¢ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. ‘
Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument  Nénshkrimi

jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité ¢ vérteté, L <€/// / 4 m,//,g/ /




NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE J
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakesune) né: llojin, snperfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qgé
dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese

~ qé zotéroni t& cdo lloj pasurie, t& paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjlstrat
- publiké, pér permdhen nga deklarimi i meparshem den mé 31 dhjetor té vitit té deklanmlt. ;

; P]esa b

Nr. Pershknmn pas_urlse dhe blll‘lll‘ll.l kl’l]lmlt' . Viera m_e s_hlfra dhe, mq_,fjale £ f? ne % A

Blerje apartamenti me sipérfaqe 125 (njéqindenjézeteieséi

m2, rregjistruar_ n€  rregjistrin _ hipotekor
12401 2002 ol
Tirané, né bashképrones: mu_——————— mimi i

blerjes gshté 1 ulét ﬁel shkak t& marrédhénies sé ﬁosac;me
—Shuma prej 6 5 00 000 lekésh &shu

siguruar nga kredia bankare prej 5 000 000 (pesémiliong)
lek&, e marré nga BKT, sipas VKM nr.600, dt.12.09.2007
“Pér trajtimin  me strehim té népunésve civil 1€
administratés sé larté  shietérore dhe funksionaréve
politike”, Urdhérit t& Kryeministrit nr.122, dt.04.06.2000
“Pér miratimin e numrit té pérfituesve té kredive pér | e peséqindémij&) leke
strehim, sipas ministrive dhe institucioneve géndrore”,
shkresés s€ Ministrisé sé¢ Punéve Publike dhe Transportit
nr.3978, dt.30.06.2010 “Mbi zbatimin e VKM nr.600,
de. 12.09.2007 “Pér trajtimin me strehim 1é népunésve civil
t¢ administratés sé larté shtetérore dhe funksionaréve
politike™, 1 ndryshuar; diferenca prej 1 500 000 (njémiliong

e peséqindmijé) lekésh &shté sigurvar nga  kursimet
personale ndér vite. Pjesa prej 50% e Znj. _

gshté pérfituar prej saj me dhurim pér shkak té
marrédhénies s¢ posagme me palén shitése. Dhurimi do t&
pasqyrohet né kontratén pérfundimtare t& shitjes, e cila do
t¢ hartohet n€ njé periudhé t& mévonéshme.

6 500 000 (gjashtémilioné 50%

Shitje automjeti “Mercedes Benz” me targe | e | 1 200 000 (njgmiliong ¢ | 100 %
me ané t& kontratés s& premtimit t& shitjes rili N

I (t31.03.2001 dhe kontratés s&€ shitjes | dyqindémijé) leké
29.10.2011, lidhur pérpara

noteres WG blerés 7..]

¢ . 4

EmrlLMb;emrl, Nenshkrlml i vy
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni t& 7 .
plotésoni né fotckopje té tij. <5. > ///\ /
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e té ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té perﬁtuara, né leké apo néss
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhore s - valuté nga deklarlml i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit ngaku meparshem deri mé 31 ias
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit pubhk, statusi, objektm 4 thetor té vitit te deklarimit

e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. ; (me shifra dhe me fj jalé).

Paga si gjyqtar : 8 73 955 (tetégindeshtatédhjetetremijé e 100 % (njéqindpérqind)

néntéqindepesédhjetepese) leké né vit.

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

i 'Emﬁ, Mbiémi-i,-Nén'shkri'mi*j- L
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.} q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe t& mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e
kontratés dhe interesin-bazé. :
Pér kredité bankare shumeén totale (pnnclpal +

Shuma e shlyer nga

‘deri né 31 dhjetor té vitit
- té deklarimit

[Gjendja e detyrimit te
 deklarimii méparshém

- mbetur pa shlyer deri
‘né 31 dhjetor té vitit té

_deklarimit

(me shifra dhe me fjale) ' (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principaltinteres
Kredi per shtepi nga BKT,Tirane ne shumen 5 000 000 | Rreth 26000 4 941 845
(pesémilion¢ leke), kontrata (RN | (1jczctegjashiemi)) (katérmilioné e
dt.09.06.2011, pérpara noteres leké né muaj, duke | néntgindedyzetenjémij
Tirang, prej 5 000 000 (pesémiliong) leké pér blerje | gijuar nga | & e
apartamentl, e man€ nga BK'T, sipas VKM nr.600,
dt.12.09.2007 “Pér trajtimin me strehim té népunésve dt.15.072011 tegqindepesdhy etepes
civil 1€ administratés sé  larté shtetérore dhe e" o . presje
Sunksionaréve politike”, Urdhérit 1€ Kryeministrit net?ntedhjetenente)
ne. 122, de04.06.2000 “Pér miratimin e nuwmrit té leké
pérfituesve i€ kredive pér strehim, sipas ministrive
dhe stitucioneve géndrore”, shkresés s& Ministrisé
s¢ Punéve Publoike dhe Transportit nr.3978,
dt.30.06.2010 “Mbi  zbatimin e VEM nr.600,
de. 12.09.2007 “Pér trajtimin me strehim 1é népunésve
civil  t¢  administratés sé larté  shtetérore dhe
Junksionaréve politiké”, 1 ndryshuar. Afati i kredisé
gshie 300 (treqind) mua — deri mé 13.06.2036;
interesi 4%/muaj.
Statusi si dorézanés né kreding bankare 16 marré nga | 24498 7era
Znj I k2 pértundua per shkak t€ shlyerjes | (njezetekatérmijé e
sé kredisé nga an_E_i mé dt.02.02.2011. katérqindenéntédhjet
eteté) euro
Hua nga karta e kreditit prang BKT [ 194 283,45
(njégindenéntédhjete
* katérmijé e |l
dyqindetetédhjetetre
presje  dyzetepes€) |
leks

1€ plotésohet nga zyriari
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